
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 15-Jan-23 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$4,934,942.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
1-Jul-21 31-Jul-21 1,5 4,934,942.00 Valor Folio 0.00 4,934,942.00

1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 4,934,942.00 30 95,198.79       95,198.79 5,030,140.79 
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 4,934,942.00 30 95,498.66       190,697.45 5,125,639.45 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 4,934,942.00 30 95,248.79       285,946.24 5,220,888.24 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 4,934,942.00 30 94,698.59       380,644.82 5,315,586.82 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 4,934,942.00 30 95,648.51       476,293.34 5,411,235.34 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 4,934,942.00 30 96,596.47       572,889.81 5,507,831.81 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 4,934,942.00 30 97,592.21       670,482.02 5,605,424.02 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 4,934,942.00 30 100,764.07     771,246.09 5,706,188.09 
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 4,934,942.00 30 101,602.91     872,849.00 5,807,791.00 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 2.12% 2.117% 4,934,942.00 30 104,453.35     977,302.35 5,912,244.35 
1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 4,934,942.00 30 107,675.51     1,084,977.86 6,019,919.86 
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 4,934,942.00 30 111,020.10     1,195,997.96 6,130,939.96 
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 4,934,942.00 30 115,250.58     1,311,248.54 6,246,190.54 

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 2.43% 2.425% 4,934,942.00 30 119,679.47     1,430,928.01 6,365,870.01 
1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 4,934,942.00 30 125,752.94     1,556,680.95 6,491,622.95 
1-Oct-22 31-Oct-22 24.61% 2.65% 2.653% 4,934,942.00 30 130,915.53     1,687,596.49 6,622,538.49 
1-Nov-22 30-Nov-22 25.78% 2.76% 2.762% 4,934,942.00 30 136,295.25     1,823,891.74 6,758,833.74 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: FABIO DE JESÚS CARDONA CASTAÑO

RADICADO: 2019-00182 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013666100003042

Medellín, 15 de enero de 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% 2.93% 2.933% 4,934,942.00 30 144,720.49     1,968,612.23 6,903,554.23 
1-Jan-23 15-Jan-23 28.84% 3.04% 3.041% 4,934,942.00 15 75,037.83       2,043,650.06 6,978,592.06 

2,043,650.06 2,043,650.06 6,978,592.06

$ 4,934,942.00

$ 2,043,650.06

$ 606,295.00

$ 20,582.00

$ 7,605,469.06TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 15-Jan-23 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$1,529,620.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
1-Jul-21 31-Jul-21 1,5 1,529,620.00 Valor Folio 0.00 1,529,620.00

1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 1,529,620.00 30 29,507.54       29,507.54 1,559,127.54 
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 1,529,620.00 30 29,600.48       59,108.02 1,588,728.02 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 1,529,620.00 30 29,523.03       88,631.05 1,618,251.05 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 1,529,620.00 30 29,352.49       117,983.54 1,647,603.54 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 1,529,620.00 30 29,646.93       147,630.47 1,677,250.47 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 1,529,620.00 30 29,940.76       177,571.23 1,707,191.23 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 1,529,620.00 30 30,249.39       207,820.62 1,737,440.62 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 1,529,620.00 30 31,232.53       239,053.15 1,768,673.15 
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 1,529,620.00 30 31,492.54       270,545.69 1,800,165.69 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 2.12% 2.117% 1,529,620.00 30 32,376.05       302,921.74 1,832,541.74 
1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 1,529,620.00 30 33,374.78       336,296.52 1,865,916.52 
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 1,529,620.00 30 34,411.46       370,707.98 1,900,327.98 
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 1,529,620.00 30 35,722.73       406,430.71 1,936,050.71 

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 2.43% 2.425% 1,529,620.00 30 37,095.49       443,526.21 1,973,146.21 
1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 1,529,620.00 30 38,978.01       482,504.22 2,012,124.22 
1-Oct-22 31-Oct-22 24.61% 2.65% 2.653% 1,529,620.00 30 40,578.19       523,082.41 2,052,702.41 
1-Nov-22 30-Nov-22 25.78% 2.76% 2.762% 1,529,620.00 30 42,245.67       565,328.08 2,094,948.08 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: FABIO DE JESÚS CARDONA CASTAÑO

RADICADO: 2019-00182 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 4481860003435358

Medellín, 15 de enero de 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% 2.93% 2.933% 1,529,620.00 30 44,857.13       610,185.21 2,139,805.21 
1-Jan-23 15-Jan-23 28.84% 3.04% 3.041% 1,529,620.00 15 23,258.50       633,443.72 2,163,063.72 

633,443.72 633,443.72 2,163,063.72

$ 1,529,620.00

$ 633,443.72

$ 66,955.00

$ 84,000.00

$ 2,314,018.72TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2
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